
 

KULTŪROS IR MENŲ FAKULTETO 
2018 M. SPALIO - GRUODŽIO MĖNESIŲ 

 TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO (toliau - TAU) RENGINIŲ GRAFIKAS 
SPALIO MĖNUO 

2018-10-08 
14.00 val. 

 

Susitikimas su  etnomuzikologe, 
televizijos, radijo laidų ir renginių 
vedėja doc. Zita Kelmickaite. 
Paskaitos tema „Lietuvos 
etnografiniuose regionuose 
gyvenančių žmonių gyvensenos ir 
charakterių ypatumai“ 

Atsakingas asmuo: Ala 
Pupininkienė, 
El.p: 
ala.spc@elektrenai.lt 

TAU studentai Elektrėnų Viešosios 
bibliotekos salė 

  Renginys nemokamas 

2018-10-25 
14.00 val.  

Asmens duomenų tvarkymas ir 
apsauga pagal ES Bendrojo 
duomenų apsaugos reglamento 
reikalavimus. 
Lektorė: Auksė Kursevičiūtė, 
Elektrėnų savivaldybės Teisės 
skyriaus vyr. specialistė 

Atsakingas asmuo: Ala 
Pupininkienė, 
El.p: 
ala.spc@elektrenai.lt 

TAU studentai Švietimo paslaugų 
centras, II aukštas, 
Rungos g. 5 

Renginys nemokamas   

LAPKRIČIO MĖNUO 
Datą ir laiką 
pranešime 

vėliau 

Susitikimas su žurnalistu ir 
dainininku Marijonu 
Mikutavičiumi tema „Gyvenimas 
be garantijų“. 
 

Atsakingas asmuo: Ala 
Pupininkienė, 
El.p: 
ala.spc@elektrenai.lt  

TAU studentai Elektrėnų Viešosios 
bibliotekos salė 

Renginys nemokamas   

Datą ir laiką 
pranešime 

vėliau 

Susitikimas su žurnaliste Rita 
Miliūte.  Apie žurnalistiką, pilietinę 
visuomenę ir mūsų vaidmenį joje.   

Atsakingas asmuo: Ala 
Pupininkienė, 
El.p: 
ala.spc@elektrenai.lt  

TAU studentai Elektrėnų Viešosios 
bibliotekos salė 

Renginys nemokamas   



                                  

2018-11-29 
13.00 val.  

Praktinis užsiėmimas tema 
„Kalėdiniai žaisliukai iš balto 
standaus popieriaus“.  
Lektorė: tautodailininkė, karpinių 
meistrė Nijolė Jūrėnienė. 

Atsakingas asmuo: Ala 
Pupininkienė, 
El.p: 
ala.spc@elektrenai.lt 

TAU studentai Švietimo paslaugų 
centras, II aukštas, 
Rungos g. 5 

Atsinešti priemones: 
paprastą pieštuką, 
žirklutes, trintuką. 
Užsiėmimo kaina 1 asmeniui 
už priemones – 3 eur 
Nuo 2018-11-05 registruotis 
tel: 868648914 
Dalyvių skaičius – 19 

GRUODŽIO  MĖNUO 
2018 m. 

gruodžio 6 d. 
14.00 val. 

Sakralinės poezijos ir muzikos 
popietė Advento proga. 
Nobelio premijos laureato 
Rabindranato Tagorės „Prakilniosios 
giesmės“.  Monospektaklį atlieka 
aktorius Rimantas Vaitkevičius 
(muzikos teatro režisierius, 
scenaristas). 
Šias giesmes Vakarai pavadino 
Naujųjų laikų Dovydo psalmėmis. 

Atsakingas asmuo: Ala 
Pupininkienė, 
El.p: 
ala.spc@elektrenai.lt  

TAU studentai Elektrinės g. 8 Nuo 2018-11-05 registruotis 
tel: 868648914 
Dalyvių skaičius neribotas 
Užsiėmimo trukmė – 1 val. 
Finansinė padėka – 2 eur 
 


